–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
ECOTEST, s.r.o, Sládkovičova 21,   955 01  Topoľčany,  Tel/Fax :  038 / 5320 171 - 2
e mail : ecotest @ isternet.sk,  www.ecotest.sk
ecotest, s.r.o.
Sládkovičova  21 ,   955 01  Topoľčany
Tel/Fax :  038 / 5320 171 - 2
e mail : ecotest @ isternet.sk, www.ecotest.sk
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

 - meranie tlakom sondy s niekoľkými cyklami pohybu sondy dolu a hore
 - Bloom test pre želatínu
 - TPA test : „ texture profile analysis „
 - meranie v ťahu
 - kontrola kalibrácie prístroja
- do prístroja je možné naprogramovať až 10 ďalších  užívateľských metód
  ( pomocou softwareTexture loader software, ktorý je dodávaný s prístrojom )
- 7 modelov s rôznymi meracími rozsahmi podľa tabuľky dole
- presnosť merania : +/- 0,5 % rozsahu
- rýchlosť pohybu sondy nastaviteľná  v rozsahu :
  0,01 až 0,1 mm/s a 0,1 až 10 mm/s, presnosť +/- 1 %
- vzdialenosť pohybu nastaviteľná  v rozsahu 0 až 100 mm,
  rozlíšenie 0,01 mm, presnosť 0,1 mm
- USB výstup pre pripojenie a riadenie prístroja cez PC
    Model      Rozsah  Rozlíšenie
 CT3-100  0 - 100 g     0,01 g
 CT3-1000  0 - 1000 g     0,1 g
 CT3-1500  0 - 1500 g     0,2 g
 CT3-4500  0 - 4.500 g     0,5 g
 CT3-10 kg  1 - 10.000 g     1,0 g
 CT3-25 kg  1 - 25.000 g      1,0 g
 CT3-50 kg  2 - 50.000 g     5,0 g
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
ECOTEST, s.r.o, Sládkovičova 21,   955 01  Topoľčany,  Tel/Fax :  038 / 5320 171 - 2